Администрация
города Орска
Оренбургской области
Управление образования
Муниципальное общеобразовательное  автономное учреждение «Средняя  общеобразовательная школа № 49 г. Орска» имени «60- летия Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945г.г.»

ПРИКАЗ

от 17. 09.2024г.  № 299

« Об использовании электронного ресурса»

В соответствии с письмом Министерством цифрового образования, связи и массовых коммуникаций Российской Федерации (Роскомнадзор) № 08М-358793 от 27.08.2024 года на № АК -1073/04 от 09.08.2024г (Федеральным Законом №149 _ФЗ) и Министерства просвещения РФ № ИШ-244/04 от 12.09.2024года
ПРИКАЗЫВАЮ:
§1. Педагогическим работникам МОАУ «СОШ № 49 г.Орска» использовать только ВК Сферум в общении педагогических работников, обучающихся и родителей.

§2. Приказ «Об использовании электронного ресурса» разместить на сайте МОАУ «СОШ № 49 г.Орска».

§3. Приказ вступает в силу со дня размещение на сайте МОАУ «СОШ №49 г.Орска»

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  МОАУ «СОШ № 49 г. Орска»_____________О.И. Коробова
[bookmark: _GoBack]